PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020                                  г. Невинномысск                                         № 627
О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории города Невинномысска
Во исполнение пункта 2.9 постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края», в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории города Невинномысска, постановляю:

1. Временно приостановить с 16 по 30 апреля 2020 года включительно посещение гражданами муниципальных общественных кладбищ на территории города Невинномысска (далее – муниципальные кладбища), за исключением случаев обращения за предоставлением услуг по погребению и (или) участия в погребении.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска обеспечить:

2.1. Размещение информационных стендов на подъездах к муниципальным кладбищам.
2.2. Ограничение проезда на территорию муниципальных кладбищ.
3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по городу Невинномысску обеспечить охрану общественного порядка на период временного приостановления посещения гражданами муниципальных кладбищ.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков